
LICITAÇÃO MF01122 MODALIDADE PROCESSO 3881/2022

VLR ESTIMADO R$ 2.760.402,61 Nº DT ABERTURA 25/11/2022

REQ / DIRETORIA DOP/DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/01/2023

CONTRATO 009 e 016/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 13/01/2023

Desconto %

5,1% 1º COLOCADO

10,0% 1º COLOCADO

5,1% 2º COLOCADO

5,1% 1º COLOCADO

10,0% 1º COLOCADO

5,1% 2º COLOCADO

5,1% 1º COLOCADO

10,0% 1º COLOCADO

5,1% 2º COLOCADOLEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 264.566,33

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 254.090,94

LOTE 6

VECTOR SERVIÇOS LTDA R$ 250.905,90

LOTE 5

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 686.396,01

LOTE 4 - VIVENDAS - ELÉTRICA

VECTOR SERVIÇOS LTDA R$ 240.971,40

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 253.774,62

LOTE 3 - VIVENDAS - CIVIL

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 581.686,28

LOTE 2 - CHAMPIRRA - ELÉTRICA

VECTOR SERVIÇOS LTDA R$ 240.671,40

CLASSIFIC
Valor Total

LEWALE ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 579.349,75

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

LOTE 1 - CHAMPIRRA - CIVIL

Execução de Boosters em diversos locais do município de Jundiaí, compreendendo edificação, infraestrutura, instalações hidráulicas e elétricas e 

automação dos sistemas

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0011

MAIOR DESCONTO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP


